
- 1 - 

  
 Comune di Rimini 

 

Direzione Servizi educativi e di protezione 
sociale  
Settore Servizi educativi e politiche 
giovanili 
 

indirizzo - 47900 Rimini 
tel. 0541 704995 - fax 0541 704740 
www.comune.rimini.it 
e-mail bruno.borghini@comune.rimini.it 
c.f.-p.iva 00304260409 
 

 
Bando di gara per l’affidamento del servizio  di assistenza, sorveglianza e pulizia nei servizi per l’infanzia ( nidi e scuole per l’infanzia ) del Comune di Rimini. Anni 
scolastici 2016/17, 2017/18, 2018/19 ( 1 settembre 2016 – 31 agosto 2019 ). 

 

Elenco del personale attualmente impiegato nel servizio : 

 

 
DATA ASS. SCATTI LIV. MANSIONE T.D./T.IND. ORARIO 

DATA 
SCAD. NOTE ( eventuali ) 

02/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2015 0 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. determinato 24 30/06/2016  

02/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

02/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

05/01/2016 0 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. determinato 24 30/06/2016  

03/01/2014 1 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2015 0 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. determinato 24 30/06/2016  

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2014 0 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  in aspettativa non retribuita 
01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2015 0 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

02/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/07/2013 1 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/10/2009 3 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 28   

16/09/2015 0 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. determinato 24 30/06/2016  

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 



- 2 - 

02/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/07/2014 1 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  in maternità 
30/07/2014 1 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

01/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

02/09/2013 2 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24  contratto di 10 mesi 

        

01/09/2013 09/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

01/09/2013 09/17 B3 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

01/09/2013 09/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

01/09/2013 09/17 B3 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

05/05/1999 0,35210 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 19   

02/02/2015 03/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 19   

01/09/2013 09/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

02/02/2015 03/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

23/09/2013 10/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

02/02/2015 03/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

02/02/2015 03/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

01/09/2015 09/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

02/02/2015 03/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

01/09/2013 09/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

11/06/2009 
* 

0,31439 B2 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 24   

21/07/2015 08/17 B1 addetto all’infanzia con funzioni non educative T. Indeterminato 23   

 

Per tutto il personale è applicato il CCNL Cooperative Sociali ad eccezione di quello contrassegnato con * per il quale viene applicato il 
CCNL Imprese di pulizie e multiservizi. 

                                                                                                     Il responsabile del procedimento 

                                                                                                                     Bruno Borghini 


